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 HATO COROZAL
Nit 800012638-2

PL SUMINISTROS S.A.S 
Nit 901023244


Documento Externo No.ALTA DE ALMACEN FACTURA FE18




	Fecha documento:
	2022-06-15
	Fecha de Vencimiento:
	2022-06-15

	Recibido de:
	      900662328-5 SERVICIOS JURÍDICOS DE LATINOAMERICA SAS

	N.I.T:
	900662328-5
	Teléfonos:
	 3204030797 3177616669
	Ciudad:
	 YOPAL

	Dirección:
	  KR 16 A 22 28 
	Con Destino a:
	WILMER MENDEZ
	Forma de pago
	Contado

	Por concepto de:
	ALTA DE ALMACÉN CONTRATO DE MÍNIMA CUANTÍA - SMC-020-2022



	[bookmark: _GoBack]Item
	Descripción
	Cant
	U Medida
	Valor Unitario
	IVA
	Total

	1
	SEÑALIZACIÓN DE ESPACIOS EN POLIESTIRENO  DE 1.5 MM DE ESPESOR MAS CINTA DOBEL FAZ,
	50
	UND.
	$12.000,00
	0%
	$600.000,00

	2
	CINTA ANTIDESLIZANTE NEGRA REFLECTIVA 50MM X 20 MTS  
	20
	UND.
	$156.000,00
	0%
	$3.120.000,00

	3
	EXTINTOR POLVO QUIMICO SECO TIPO ABC 20 LIBRAS CON MANGUERA Y ABRAZADERA  
	3
	UND.
	$104.000,00
	0%
	$312.000,00

	4
	BOTIQUIN TIPO MORAL DE PRIMEROS AUXILIOS CONFECCIONADO EN LONA DE ALTA RESISTENCIA CON BOLSILLOS INTERNOS DIMENSIONES ALTO 60 X ANCHO 35 DE FONDO 10 CMS  
	2
	UND.
	$120.000,00
	0%
	$240.000,00

	5
	FÉLULA ESPINAL  DE POLIETILENO DE 1.81 CM DE LARGO, 43 CMS DE ANCHO Y DE ESPESOR 4 CMS, COLOR NARANJADO
	1
	UND.
	$298.000,00
	0%
	$298.000,00

	6
	ESTACIÓN DE BASURA PUNTO ECOLÓGICO DE 55 LTS 3 PIEZAS  
	1
	UND.
	$318.000,00
	0%
	$318.000,00

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	SON:
	Cuatro Millones Ochocientos Ochenta y Ocho Mil Pesos
	SUBTOTAL
	$4.888.000,00

	
	
	DESCUENTO
	0

	


Firma Responsable:
	
	
	IVA
	$0,00

	
	
	
	RETEFUENTE
	0

	
	
	
	RETEIVA
	0

	
	
	
	RETEICA
	0

	Recibido Por:
	
	
	TOTAL DEL DOCUMENTO
	$4.888.000,00
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